
ZARZĄDZENIE NR 1/2022

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy

 w Osieku z dnia 03.01.2022 roku w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Osieku w zamian za dzień świąteczny 

przypadający w sobotę.

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy                     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320.) w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy przysługujących 

w zamian za święta przypadające w sobotę, zarządzam co następuje:

§ 1

Dzień 07 stycznia 2022 r., ustala się dniem wolnym od pracy w zamian za święto

przypadające w sobotę tj. w dniu 01 stycznia 2022 r. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


